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Lajmërim për produkt të ri 

 

Të nderuar klientë, 

 
Ju informojmë se Limit Prime Securities AD Podgorica do të shtojë një produkt të ri tregtar - bakër - nga 
e marta, 21 shkurt 2023. Çmimi i bakrit do të lidhet me një kontratë të së ardhmes *Futures që skadon 
çdo dy muaj. 
Bakri do të tregtohet me levë prej 1:100. Të gjitha kushtet e tjera të tregtimit të bakrit janë të 
disponueshme në platformë dhe do të publikohen në faqen tonë të internetit. 


